
  

LATVIJAS REPUBLIKA
LIMBAŽU NOVADA PAŠVALDĪBA

Reģ. Nr. 90009114631, Rīgas iela 16,  Limbažos,  LV-4001, fakss 64070870, tālrunis 64070638
e-pasts: dome@limbazi.lv

ĀRKĀRTAS 
SĒDES PROTOKOLS 

Nr.9

Limbažos 2010.gada 29.aprīlī
 

sēde sasaukta plkst.15.00
sēdi atklāj plkst.15.05

Darba kārtība: 
1. Par telpu iznomāšanu biedrībai „Sieviešu klubs „Pērļupe””.
2. Par Skultes pagasta pārvaldes dalību Biedrības „Jūrkante” projektu konkursā.
3. Par vidēja  termiņa kredīta ņemšanu Valsts kasē  ELFLA projekta ar līguma  Nr.08-09-

L32100-000077 „Vidrižu pagasta Sporta halles rekonstrukcija” realizācijas pabeigšanai.
4. Par  Limbažu  novada  pašvaldības  iestādes  –  Bērnu  sociālās  aprūpes  un  sociālās 

rehabilitācijas  centrs  „Umurga”  Ģimenes  atbalsta  centrs nolikuma  projekta 
apstiprināšanu.

5. Par Limbažu novada pašvaldības noteikumu „Kārtība kādā Limbažu novada pašvaldības 
darbinieki izmanto pašvaldības mantu” projekta apstiprināšanu.

6. Par Limbažu novada pašvaldības 2009.gada finanšu pārskata apstiprināšanu.
7. Par  Limbažu  rajona  pašvaldības  administrācijas  2009.gada  finanšu  pārskata 

apstiprināšanu.

Sēdi vada: Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētājs Didzis ZEMMERS.

Sēdi protokolē: Limbažu novada pašvaldības lietvedības speciāliste Amanda GOBA.

Sēdē piedalās: deputāti Aivars KONTIŅŠ, Gunta OZOLA, Velta PURIŅA, Gints ROŽKALNS, 
Ziedonis RUBEZIS (sākot ar 3.darba kārtības jautājumu), Mārtiņš Ritums TREIMANIS, Andis 
ZAĻAISKALNS, Didzis ZEMMERS, Juris ŽŪRIŅŠ.

Sēdē  nepiedalās: deputāti  Vaira  ĀBELE,  Normunds  BOMIS,  Andris  GARKLĀVS, Aigars 
LEGZDIŅŠ, Salvis LEGZDIŅŠ, Aksels ROSHOFS (slims).

Uzaicinātie,  piedalās:  Limbažu  novada  pašvaldības  lietvedības  speciāliste  Amanda  GOBA, 
Limbažu  novada  pašvaldības  juridiskās  nodaļas  vadītāja  Aiga  BRIEDE,  Limbažu  novada 
pašvaldības finanšu nodaļas vadītāja Anita  ZVIRBULE, Limbažu novada pašvaldības vecākā 
ekonomiste  Skaidrīte  MITREVICA,  Limbažu  novada  pašvaldības  izpilddirektors  Agris 
BLUMERS,  Vidrižu  pagasta  pārvaldes  vadītājs  Jānis  ĻEVŠINS,  Skultes  pagasta  pārvaldes 
vadītājs  Andris  KĻAVA,  Viļķenes  pagasta  pārvaldes  vadītājs  Ilmārs DZENIS,  Pāles  pagasta 



pārvaldes vadītāja Gita KĀRNUPE, Katvaru pagasta pārvaldes vadītāja Ināra DUKSE, Limbažu 
pilsētas pārvaldes vadītājs Māris BEĻAUNIEKS.

1.§
Par telpu iznomāšanu biedrībai „Sieviešu klubs „Pērļupe”” 

Ziņo D.Zemmers

Iepazinusies ar 29.04.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta  jautājumu un  Sociālo  un  veselības  jautājumu komitejas  priekšlikumu par  telpu  Pāles 
pagastā,  Ārciemā,  „Antoni”  iznomāšanu   biedrībai  „Sieviešu  klubs  „Pērļupe””  pasākumu 
organizēšanai, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.punkta b) 
apakšpunktu, pašvaldības nolikuma „Par Limbažu novada pašvaldības nedzīvojamo telpu nomas 
maksu” 6.5.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 8 balsīm par (Aivars Kontiņš, Gunta Ozola, Velta 
Puriņa, Gints Rožkalns, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Didzis Zemmers, Juris 
Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ:

1. Iznomāt telpu Pāles pagastā, Ārciemā, „Antoni” 40,1 m2 platībā biedrībai „Sieviešu 
klubs „Pērļupe””, pasākumu organizēšanai, nosakot nomas maksu Ls 0,10/m2  (desmit 
santīmi par kvadrātmetru) pieskaitot pievienotās vērtības nodokli, nomas līgumu slēdzot 
uz 7 (septiņiem) gadiem.
2. Nomas  līgumā  noteikt,  ka  sakarā  ar  ieguldījumiem  telpu  kapitālajā  remontā, 
nomnieks  var  tikt  atbrīvots  no  telpu  nomas  maksājumu  veikšanas  proporcionāli 
ieguldītajiem līdzekļiem,  bet  kopā  ne  vairāk kā  50% apmērā  no ieguldījumu kopējās 
summas. 
3. Uzdot Juridiskajai nodaļai sagatavot telpu nomas līgumu.

2.§
Par Skultes pagasta pārvaldes dalību Biedrības „Jūrkante” projektu konkursā 

Ziņo D.Zemmers

Iepazinusies ar 29.04.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta  jautājumu  un  Sociālo  un  veselības  jautājumu  komitejas  priekšlikumu  par 
nepieciešamajiem  grozījumiem  25.03.2010.  Limbažu  novada  domes  lēmumā  „Par  Skultes 
pagasta pārvaldes dalību Biedrības  „Jūrkante” projektu konkursā un Skultes pagasta pārvaldes 
iesniegumu (saņemts Limbažu novada pašvaldībā 12.03.2010. un reģistrēts ar Nr.4-8.1/10/719-S) 
par priekšlikuma izskatīšanu,  dome,  atklāti  balsojot,  ar  8  balsīm par  (Aivars Kontiņš,  Gunta 
Ozola,  Velta  Puriņa,  Gints  Rožkalns,  Mārtiņš  Ritums  Treimanis,  Andis  Zaļaiskalns,  Didzis 
Zemmers, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ:

1. Atbalstīt  Skultes  pagasta  pārvaldes  ieceri,  iesniegt  projekta  pieteikumu  „Laikmetīga 
Skultes  kultūras  integrācijas  centra  aprīkojuma  nodrošināšana”  Biedrības  „Jūrkante” 
izsludinātajā  projektu  konkursā  Lauku  attīstības  programmas 2007.-2013.gadam 4.ass 
413 pasākuma „Lauku ekonomikas dažādošana un dzīves kvalitātes veicināšana vietējo 
stratēģiju īstenošana teritorijā” ietvaros, Skultes pagasta kultūras un integrācijas centra 
aprīkojuma iegādei.

2. Projekta atbalstīšanas gadījumā, projekta attiecināmās izmaksas ir Ls 14000 (četrpadsmit 
tūkstoši  latu),  nodrošināt  ar  Limbažu  novada  pašvaldības  budžetu  projekta 
priekšfinansēšanu un līdzfinansējumu 26% jeb Ls 3640 (trīs tūkstoši seši simti četrdesmit 
latu) apmērā no kopējā projekta budžeta.

3. Projekta  atbalstīšanas  gadījumā,  uzdot  Skultes  pagasta  pārvaldes  vadītājam  Andrim 
Kļavam veikt projekta vadītāja pienākumus.

2



4. Atcelt  Limbažu  novada  domes  2010.gada  25.marta  lēmumu  „Par  Skultes  pagasta 
pārvaldes dalību Biedrības „Jūrkante” projektu konkursā” (protokols Nr.7, 15.§). 

Darbu sēdē uzsāk deputāts Z.Rubezis.
3.§

Par vidēja  termiņa kredīta  ņemšanu Valsts  kasē  ELFLA projekta  ar līguma  Nr.08-09-
L32100-000077 „Vidrižu pagasta Sporta halles rekonstrukcija” realizācijas pabeigšanai

Ziņo D.Zemmers

Iepazinusies ar 29.04.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu par vidēja termiņa 
kredīta  ņemšanas  nepieciešamību  Valsts  kasē  projekta  ar  līguma  Nr.08-09-L32100-000077 
„Vidrižu  pagasta  Sporta  halles  rekonstrukcija”  realizācijas  pabeigšanai, pamatojoties  uz 
likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, 21.panta pirmās daļas 19.punktu un 42.panta pirmo daļu, un 
„Par  budžeta  finanšu  vadību”  41.panta  piekto  daļu,  dome,  atklāti  balsojot,  ar  9  balsīm par 
(Aivars Kontiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums 
Treimanis,  Andis  Zaļaiskalns,  Didzis  Zemmers,  Juris  Žūriņš),  pret  –  nav,  atturas  –  nav, 
NOLEMJ:

1. Ņemt vidēja termiņa kredītu projekta „Vidrižu pagasta Sporta halles rekonstrukcija” 
realizācijas  pabeigšanai Valsts  kasē Ls  50  000  (piecdesmit  tūkstoši  latu)  apmērā  vai 
ekvivalentu valūtā ar Valsts kases noteikto kredītprocentu likmi un atlikto pamatsummas 
maksājumu līdz 2011.gada 31.decembrim un atmaksas termiņu 4 gadi.

2. Kredīta atmaksu garantēt ar Limbažu novada pašvaldības budžetu.
3. Pilnvarot  Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētāju  D.Zemmeru parakstīt  ar 

kredīta ņemšanu saistītos dokumentus.

4.§
Par  Limbažu  novada  pašvaldības  iestādes  –  Bērnu  sociālās  aprūpes  un  sociālās 
rehabilitācijas  centrs  „Umurga”  Ģimenes  atbalsta  centrs nolikuma  projekta 
apstiprināšanu 

Ziņo D.Zemmers

Iepazinusies ar 29.04.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, saskaņā ar likuma 
„Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 8.punktu, 41.panta pirmās daļas otro punktu,  dome, 
atklāti balsojot, ar 9 balsīm par (Aivars Kontiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Gints Rožkalns, 
Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Didzis Zemmers, Juris Žūriņš), 
pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ:

apstiprināt  Limbažu  novada  pašvaldības  iestādes  –  Bērnu  sociālās  aprūpes  un  sociālās 
rehabilitācijas centrs „Umurga” Ģimenes atbalsta centrs nolikuma projektu (pielikumā).

5.§
Par Limbažu novada pašvaldības noteikumu „Kārtība kādā Limbažu novada pašvaldības 
darbinieki izmanto pašvaldības mantu” projekta apstiprināšanu 

Ziņo D.Zemmers

Iepazinusies ar 29.04.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, saskaņā ar likuma 

3



„Par  pašvaldībām”  21.panta  pirmās  daļas  41.panta  pirmās  daļas  otro  punktu,  likuma  „Par 
interešu  konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā” 18.panta  pirmo daļu,  dome, atklāti 
balsojot, ar 8 balsīm par (Gunta Ozola, Velta Puriņa, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš 
Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Didzis Zemmers,  Juris Žūriņš),  pret  – nav, atturas – 1 
(Aivars Kontiņš), NOLEMJ:

apstiprināt  Limbažu  novada  pašvaldības  noteikumu  „Kārtība  kādā  Limbažu  novada 
pašvaldības darbinieki izmanto pašvaldības mantu” projektu (pielikumā).

6.§
Par Limbažu novada pašvaldības 2009.gada finanšu pārskata apstiprināšanu

Ziņo D.Zemmers

Iepazinusies ar 29.04.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras 
un sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties 
uz  likuma „Par  pašvaldībām” 21.panta  pirmās  daļas  2.punktu,  dome,  atklāti  balsojot,  ar  9 
balsīm par (Aivars Kontiņš,  Gunta Ozola,  Velta Puriņa,  Gints Rožkalns,  Ziedonis Rubezis, 
Mārtiņš  Ritums  Treimanis,  Andis  Zaļaiskalns,  Didzis  Zemmers,  Juris  Žūriņš),  pret  –  nav, 
atturas – nav, NOLEMJ:

1. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības 2009.gada pamatbudžeta izpildi:
Ieņēmumi 9 629 018
Saņemtie valsts budžeta transferti 2 951 085
Izdevumi no pamatdarbības un ieguldījumu darbības 13 372 057

2. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības 2009.gada speciālā budžeta izpildi:
Ieņēmumus 279 275
Saņemtie valsts budžeta transferti 239 235
Izdevumi no pamatdarbības un ieguldījumu darbības 606 626

3. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības 2009.gada ziedojumu un dāvinājumu izpildi:
Ieņēmumus 7850
Izdevumi no pamatdarbības un ieguldījumu darbības 9647

4. Apstiprināt  Limbažu novada  pašvaldības  konsolidēto  2009.gada finanšu pārskatu ar  
kopējo bilances apgrozījumu Ls 38 091 776 t.sk.

7.§
Par  Limbažu  rajona  pašvaldības  administrācijas  2009.gada  finanšu  pārskata 

apstiprināšanu
Ziņo D.Zemmers

Iepazinusies ar 29.04.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras 
un sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties 
uz  likuma „Par  pašvaldībām” 21.panta  pirmās  daļas  2.punktu,  dome,  atklāti  balsojot,  ar  9 
balsīm par (Aivars Kontiņš,  Gunta Ozola,  Velta Puriņa,  Gints Rožkalns,  Ziedonis Rubezis, 
Mārtiņš  Ritums  Treimanis,  Andis  Zaļaiskalns,  Didzis  Zemmers,  Juris  Žūriņš),  pret  –  nav, 
atturas – nav, NOLEMJ:

1. Apstiprināt Limbažu rajona padomes 2009.gada pamatbudžeta

4



Ieņēmumus 105638
Transfertus 5071608
Izdevumi no pamatdarbības un ieguldījumu darbības 5254734
Izdevumus no finansēšanas darbības 77 000

2. Apstiprināt Limbažu rajona pašvaldības administrācijas 2009.gada speciālā budžeta
Ieņēmumus 1421
Transfertus 581615
Izdevumi no pamatdarbības un ieguldījumu darbības 621796

3. Apstiprināt Limbažu rajona pašvaldības administrācijas 2009.gada finanšu pārskatu ar 
kopējo bilances apgrozījumu Ls 00.00.

Sēdi slēdz plkst.15.30

Sēdes vadītājs D.Zemmers

Sēdes protokoliste A.Goba 

5


	Latvijas Republika
		Ieņēmumus	7850
		Izdevumi no pamatdarbības un ieguldījumu darbības	9647

	Par Limbažu rajona pašvaldības administrācijas 2009.gada finanšu pārskata apstiprināšanu

